
VÍTEJTE NA ZÁPASE
SUPERLIGY

1. 4. 19:00

HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ 

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ
OTROKOVICE 

FlorbalVARY.cz SalmingVARY.cz

2. 4. 15:00



Miroslav Závora 

FlorbalVARY.cz SalmingVARY.cz

trenér dorostu 

ROZHOVOR 

Ahoj Míro, máš za sebou první sezónu u týmu dorostu, s jakými si do
ní vstupoval s cíli a povedlo se je splnit? 

"Do sezóny jsme šli s velmi mladým kádrem a měli jsme za cíl
vybudovat tým na několik let dopředu. Byla to velká výzva, ale
podařilo se nám vytvořit výbornou partu, která makala na svých
nedostatcích a zlepšovala se každým zápasem.“

Vám těsně unikl postup z prvního kola play off přes Královské
Vinohrady, tak jaká to byla série?

"Do prvního zápasu proti SKV jsme vstoupili zbytečně nervózně,
za což nás soupeř ihned potrestal a vypracoval si dvoubrankový
náskok. Ve druhém utkání jsme podali jeden z nejlepších výkonů v
sezóně, bohužel jsme manko již nedokázali dotáhnout a sezóna
tak pro nás skončila.“ 



FlorbalVARY.cz SalmingVARY.cz

Lukáš Korbel

Pokud bys měl vybrat klíčový moment sezóny, tak co by to bylo?

Jedním z klíčových momentů letošní sezóny bylo zapojení nového
kondičního trenéra Pavla Kuncla. Díky jeho tvrdé práci se
podařilo zlepšit fyzickou kondici hráčů, což se projevilo v našich
výkonech na hřišti. Snažili jsme se také posunout hráče v
soubojích 1 vs 1 a tlačit je do proběhů a celkově zlepšit jejich
spolupráci. Věřím, že jsme v tomto směru udělali velký krok
vpřed.“

Jak bys tedy zhodnotil uplynulý ročník? Byl z tvého pohledu úspěšný?

„Chtěl bych ale zdůraznit, že pro nás nebyly výsledky jediným
měřítkem úspěchu. Ohromné poděkování si zaslouží naši hráči za
svůj přístup v celé sezóně a celý trenérský tým za odvedenou
práci. Byli jsme schopni vybudovat silnou partu, která ukázala
svůj potenciál na hřišti i mimo něj. Věřím, že jsme udělali velký
krok vpřed a budeme se dále snažit posouvat náš tým k větším
úspěchům.“



út
oč

ní
ci

SOUPISKA DOMÁCÍ

#44 Michal Klápa #29 Daniel Váradi #92 Jan Eckhardt 

C

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

#8 Matěj Korbel #28 Michal Zeman 

#70 Matěj Svatek #55 Tomáš Nushart #91 Daniel Kalaš 

#94 Jan Lang #80 Miloš Tyl #13 Jiří Lebeda 

#43 Ondřej Šimeček 

5



#18 Tomáš Smolka #19 Adam Zahraj 

#21 Tomáš Navrátil #23 Jan Zavadil #33 Ivan Tomčo 

#78 Michal Strachota #82 Petr Torma #93 Ondřej Hurt 

re
al

iz
ač

ní
 tý

m

Marek Mandler
hlavní trenér

Jan Běloch Tomáš Berger

as. trenéra ved. týmu 

#15 Matyáš Velc 

5



brankáři

útočníci

obránci
#7   Sovják Tomáš
#10 Kelemen Samuel 
#12 Grlický Martin
#21 Jurčík Pavel
#33 Halama Jiří

#2   Kohút Adam 
#11 Pujin Alexandr

#6   Červenka Vlastimil
#15 Ležatka Martin
#22 Zapletal Marek
#23 Hrabal Filip
#24 Nehila Peter
#28 Kubíček Lukáš
#39 Ležatka David
#55 Štourač Adam
#66 Minich Daniel
#86 Ševčík Maxim
#88 Vykopal František
#97 Grich Jakub 

Ševčík Karel 
realizační tým

hlavní trenér 

FlorbalVARY.cz SalmingVARY.cz

Kovařík Lukáš 
fyzioterapeut 

SOUPISKA HOSTÉ 

C



FlorbalVARY.cz SalmingVARY.cz



FlorbalVARY.cz SalmingVARY.cz

www.ceskyflorbal.cz/video
sestřihy předchozích utkání:

stav série 0:2

4:7

VÝSLEDKY 

3:5

PŘÍPADNÉ DALŠÍ ZÁPASY 

5. 4. 7. 4. 10. 4.
OTROKOVICE OTROKOVICEKARLOVY VARY



FlorbalVARY.cz SalmingVARY.cz

Tipni správný výsledek utkání
Karlovy Vary - Otrokovice 
 a vyhraj 1000 Kč poukaz.

Otevři si soutěž v Sopce!



BLIŽŠÍ INFO NALEZNETE NA NAŠEM WEBU

POJĎ HRÁT
FLORBAL ZA VARY!

FlorbalVARY.cz SalmingVARY.cz

www.FlorbalVARY.cz/NABOR

#VARYgang



PARTNEŘI 

www.ceskyflorbal.cz /cesky florbal


